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سیل هزار و ۳۷۰ میلیارد ریال به 
خراسان شمالی خسارت زد

مدیرکل دفتر مدیریت بحران اســتانداری خراسان شمالی 
گفت: سیل روز شنبه ) ۱۴ مرداد ماه( یکهزار و ۳۷۰ میلیارد 

ریال به بخش های مختلف استان خسارت وارد کرد.
غلامرضا شــفیق اظهار کرد: این میزان خسارت بر اساس 
برآوردهای اولیه گزارش شــده و بررسی بیشتر در این زمینه 

در دست انجام است.
وی افزود: بیشترین میزان خسارت سیل در بخش کشاورزی 
اســت به طوری که این حادثه طبیعی، ۹۳۰ میلیارد ریال به 

کشتزارها و باغ های استان خسارت زد.
مدیرکل دفتر مدیریت بحران اســتانداری خراسان شمالی 
خاطرنشان کرد: بر اساس برآوردهای اولیه وقوع سیل هفته 
جاری در استان به بخش مسکن ۱۱۰ میلیارد ریال خسارت 
وارد کرد.شــفیق درباره جبران خســارت های ســیل برای 
کشاورزان اظهار کرد: تنها راهکار جبران بخشی از خسارت 
های وارد شده به کشاورزان، استفاده از مزایای صندوق بیمه 
کشاورزی است که در این زمینه به فعالان این بخش توصیه 

می شود، محصولات خود را بیمه کنند.
وی با بیان اینکه وقوع ســیل همچنیــن ۲۸۰ میلیارد ریال 
به بخش راه و ابنیه اســتان خسارت وارد کرد، گفت: میزان 
خسارت ســیل به وسایل نقلیه و ماشــین آلات کشاورزی 
۵۰ میلیارد ریال برآورد شــده است.بارش باران و وقوع سیل 
چهاردهم مردادماه جاری، سبب تحمیل خسارت در مناطق 

مختلف بویژه در شهرستان شیروان شد.
سیل هفته جاری در شهرســتان شیروان جان ۲ خانم را در 

روستای »مشهد طرقی« گرفت.
۸۸ هزار تن گندم خراسان شمالی 

خریداری شد
سرپرست شــرکت غله و خدمات بازرگانی خراسان شمالی 
گفت: کشــاورزان این اســتان از ابتدای فصل خرید گندم 
تاکنون ۸۸ هزار تن گندم مازاد بر نیاز خود را به ســیلوها و 
مراکز خرید تحویل داده اند.احمد نامور اظهار کرد: این میزان 
گندم در قالب ۱۹ هزار و ۵۸۱ محموله از هشت هزار و ۲۴۳ 
کشاورز خریداری شده است.وی درباره پرداخت وجوه گندم 
عرضه شــده به دولت، گفت: ارزش گندم خریداری شده ۱۴ 
هزار و ۷۷۰ میلیارد ریال اســت که تاکنون پنج هزار و ۱۷۰ 
میلیارد ریال پرداخت شده است.نامور خاطرنشان کرد: گندم 
کشاورزان به قیمت تضمینی و با نرخ ۱۵۰ هزار ریال به ازای 

هر کیلوگرم از این محصول خریداری می شود.
سرپرست شــرکت غله و خدمات بازرگانی خراسان شمالی 
گفــت: در آغاز فصل خرید گندم، ۲۶ مرکــز برای دریافت 
محصول گندم کاران گشایش یافت اما اکنون ۱۶ مرکز خرید 

آماده دریافت این محصول است.
سال زراعی جاری در سطح ۴۸ هزار هکتار زمین های آبی و 
۹۵ هزار هکتار اراضی دیم گندم کشت شد و در سال زراعی 
گذشــته ۱۹۲ هزار تن گندم از سطح کشتزارهای این استان 
تولید شد که نسبت به سال قبل تر از آن ۴۵ درصد افزایش 
یافت که گندمکاران این استان ۱۱۲ هزار تن محصول مازاد 

بر نیاز را به سیلوهای دولتی تحویل داده بودند.
افزایش یازده درصدی تولید پیله 

ابریشم در خراسان شمالی
معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی خراسان 
شمالی گفت: سال گذشته تولید پیله ابریشم در خراسان شمالی 
افزایشــی ۱۱ درصدی داشته است.به گزارش گروه دریافت 
خبر اتفاقیه، مهدی شــکاری، معاون بهبــود تولیدات دامی 
سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی با اشاره به افزایش 
یازده درصدی تولید پیله در مقایســه با پارسال؛ اظهار کرد: 
سال گذشته ۲۵۹ تُن پیله کرم بریشم در استان تولید شد.وی 
گفت: بیش از ســه هزار و۵۷۰ بهره بردار امســال در بخش 
تولید پیله تر کرم ابریشم باخرید هفت هزار و ۳۹۶ جعبه تخم 
نوغان فعالیت کردند. معاون بهبود تولیدات دامی ســازمان 
جهاد کشــاورزی خراسان شــمالی افزود: به طور میانگین 
نوغانداران این استان از هر جعبه ۴۲.۷ کیلوگرم پیله تر کرم 
ابریشــم تولید می کنند که بیش از میانگین کشوری است.

وی علت بهره وری بالا در تولید پیله تر ابریشــم در استان را 
دانش بومی نوغانداران، شرایط آب و هوایی مناسب، آموزش 
و ترویج بهره برداران در راستای افزایش تولید و ارتقای دانش 

آنان عنوان کرد.
خراسان شــمالی در بهره وری پیله تر کرم ابریشم در کشور 

رتبه اول و در میزان تولید جایگاه چهارم را دارد.

سعید صدرمنش مدیریت درمان تامین 
اجتماعی خراسان شــمالی از تاخیر در 
ســاخت درمانگاه  تامین اجتماعی در 
مانه و ســملقان به دلیل عدم همکاری 
شورای شهر آشخانه  جهت تخصیص 
زمین خبر داد.به گزارش اتفاقیه ســعید 
صدرمنش مدیر درمان تامین اجتماعی 
خراسان شــمالی در بازدید از روزنامه 
اتفاقیه به مناســبت روز خبرنگار ضمن 
خداقوت و تشــکر از خبرنــگاران این 
رســانه  اظهار کــرد ، باپیگیری های 
درمانگاه  احــداث  انجام شــده جهت 
مانه و ســملقان با توجه به محرومیت 
منطقه اخذ موافقت اصولی انجام شده و 
احداث این درمانگاه در مرحله جانمایی 
می باشد که متاسفانه باوجود تخصیص 

اعتبــار هنوز از طرف شــورای شــهر 
معرفی  زمینی جهت ساخت  آشــخانه 

نشده است .
استقبال کارفرمایان از طرح بخشودگی 

جرائم
اجتماعی  تامین   جواد یزدانی مدیــر کل 
از روزنامه  بازدید  خراســان شــمالی در 
اتفاقیه در ادامه گفت: طرح بخشــودگی 
جرایــم بیمه ای بــه  منظــور حمایت از 

کارفرمایــان کارگاه های فعــال تولیدی، 
صنعتی، معدنــی و خدماتی و اصناف در 
حال اجراست .وی ادامه داد: اجرای طرح 
بخشــودگی جرایم بیمه ای کارفرمایان از 
ابتدای خردادماه جاری به مدت سه ماه در 
راستای حمایت از شعار امسال«مهار تورم 

و رشد تولید« انجام می شود.
یزدانی عنوان کرد: توصیه ما این اســت 
که کارفرمایان به هر دلیلی بدهی بیمه ای 

معوق دارند که مشــمول جرایم بیمه ای 
شده اســت، با انتخاب اقساط ۱۲ ماهه و 
بخشــودگی ۱۰۰ درصدی جرایم از این 
فرصت اســتفاده کنند.مدیــر کل تامین  
اجتماعی خراسان شمالی با تأکید بر اینکه 
فرصت استفاده از این تسهیلات از ابتدای 
خرداد تا پایان مرداد ســال جاری است، 
در مورد شرایط استفاده کارفرمایان از این 
با محوریت  تســهیلات گفت: این طرح 
حفظ اشــتغال موجــود کارگاه ها اجرایی 
می شــود و کارفرمایانی مشمول استفاده 
از این تســهیلات خواهند بود که حداقل 
به مدت یک سال از زمان تقسیط بدهی 
نسبت به حفظ یا افزایش اشتغال نیروی 
انســانی کارگاه بر مبنای لیست اسفندماه 
ســال ۱۴۰۱ و ارسال لیســت و پرداخت 
کامل حق بیمه کارکنان شاغل کارگاه در 

دوره تقسیط اقدام کنند.
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نماینده ولی فقیه در خراسان شمالی اظهار کرد: خبرنگاران 
و رسانه ها، تصمیم سازان مسئولان در کشور هستند.

حجت الاســلام والمســلمین رضا نوری ۱۷ مرداد ماه در 
دیدار با جمعی از اصحاب رســانه استان به مناسبت روز 
خبرنگار، اظهار کرد: درست است که خبرنگاران، تصمیم 
گیر نیســتند اما به دلیل رسالت و ویژگی هایی که دارند، 

تصمیم سازان جامعه و مسئولان به حساب می آیند.
وی تاکید کرد: خبرنگاران باید چند ویژگی عمده از جمله 
امانت داری در خبر و اســتقلال در بیــان خبر را رعایت 
کنند.نماینده ولی فقیه در خراســان شــمالی همچنین به 
روایت واقعه عاشورا در کربلا اشاره و تاکید کرد: در کربلا 

۲ گروه وجود داشتند که یکی برای دفاع از امر به معروف 
و نهی از منکر و احیای دین شــهید شدند و گروهی دیگر 
نیز به روایت این واقعه پرداختند.وی گفت: اهل بیت پس 
از اســارت در کربلا به روایتگری پرداختند و در مدینه و 
شــام خطبه خواندند و روایت اول را انجام دادند و اینگونه 
شــد که روایت کربلا به درستی انجام شد.حجت الاسلام 
نــوری اظهار کرد: روایتگری، موضوع اصلی پس از واقعه 
کربلا بود و این نشــان از اهمیت کار فعالان حوزه رسانه 
دارد.مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان شمالی نیز 
در این نشست، شــهید صارمی را نمادی از روایت جبهه 
حق علیه باطل دانســت.تقی صادقی، رسالت خبرنگاران 

را رسالت زینبی دانســت و افزود: خبرنگاران به تبعیت از 
حضرت زینب )س(، روایتگــران تمام حوزه ها و خدمات 
نظام هســتند.وی با تاکید بر اینکــه هم اکنون در جنگ 
ترکیبی سخت و دشــوار قرار داریم، به نقش مهم رسانه 
اشاره کرد و گفت: رسانه های معاند از راه دور به تخریب 
نظام مقدس جمهوری پرداخته و به دنبال ایجاد اغتشاش 
و ایجاد روحیه ناامیدی در جامعه هســتند.وی رسانه های 
اســتان را از نظر کیفی جزو کم شــمارترین رسانه های 
کشــور دانســت و بیان کرد:   نیاز اســت مدیران گوش 
شنوایی برای مشکلات جامعه و همچنین رسانه ها داشته 

باشند تا به سمت توسعه بیشتر حرکت کنیم.

فرمانده ســپاه حضــرت جوادالائمه )ع( 
خراسان شمالی با اشاره به اینکه دشمنان 
با جنــگ ترکیبی که به راه انداخته اند، به 
دنبال ایجاد ناامیدی در جامعه هســتند، 
گفت: براین اســاس خبرنــگاران باید به 

دنبال امیدافزایی در جامعه باشند.
به گزارش اتفاقیه، سردار اسماعیل فرجی، 
فرمانده ســپاه حضــرت جوادالائمه )ع( 
خراســان شمالی در مراســم بزرگداشت 
روز خبرنگار با اشــاره بــه اینکه در برهه 
حساسی از زمان قرار داریم، اظهار داشت: 
دشمنان جنگ ترکیبی شدیدی علیه نظام 
که  معتقدند  جامعه شناسان  کردند،  شروع 
هر انقلابی توسط نســل چهارم و پنجم 
تبدیل به ضد خود خواهد شد براین اساس 
دشــمن این کار را پیگیــری می کند که 

اجرایی شود.
وی با بیان اینکه دشمنان جنگ شناختی 
شــدیدی علیه جوانان و نوجوانان شروع 
کردند، ادامه داد: آنها در بحث بینشــی و 
نگرشی برای این نسل نسخه می پیچانند 
و افــکار و باورها و نگــرش را به صورت 

مجازی مورد هجمه قرار داده اند.

سردار فرجی گفت: وظیفه خبرنگاران این 
است که عملکرد نظام جمهوری اسلامی 
را که ۴۴ ســال با تمام تحریم های نظام 
ســلطه و نفوذی های داخل توانســته در 
برابر امپراتور بزرگ غرب از بعد رســانه 
و میدانی ایســتادگی کند، را به خوبی به 

نمایش بگذارند.
فرمانده ســپاه حضــرت جوادالائمه )ع( 
خراسان شــمالی گفت: نقش خبرنگاران 
این اســت که استقامت، پایداری، تلاش، 
و رشــادت همه خدمتگزاران  کوشــش 
را  اســلامی  جمهوری  مقــدس  به نظام 
به اطــلاع نوجوانان و جوانان برســانند 

و عملکــرد این نظام را در حوزه رشــد و 
تکنولوژی به خصوص در استان به نمایش 

بگذارند.
وی با اشاره به این موضوع که بررسی ۴۴ 
سال از عمر بابرکت انقلاب اسلامی ایران 
تاکنون نشــان دهنده پیشــرفت ها است، 
افزود: گذشــت زمان تنها باعث پیشرفت 
نخواهد شــد، بلکه با شکل گیری انقلاب 
اسلامی، مردم پای کار آمدند و برای رشد 

و تعالی کشور پیش قدم شدند.
ســردار فرجی اضافه کرد: آمریکا و غرب 
این پیشــرفت ها را تحمل نکردند و انواع 
فتنه هــا را بــه راه انداختنــد که انقلاب 

اســلامی را دچار چالش کنند، زیرا نظام 
جمهوری اسلامی ایران گفتمان جدیدی 
اســت که علیه ارزش های آمریکایی به 
راه افتاده اســت.فرمانده ســپاه حضرت 
جوادالائمه )ع( خراسان شمالی با اشاره به 
اینکه ایران با رهبری مقام معظم رهبری 
پویــا به مســیر خودش ادامــه می دهد، 
اضافه کرد: آمریکا، کشــور ایران را یک 
تهدید ایدئولوژی قلمداد کرده، زیرا ایران 
فرهنگ غنی و بزرگ اســلامی است که 

برای زندگی انسان برنامه دارد.
سردار فرجی افزود: دشــمن کور خوانده 
است، دشــمن با تمام قدرت اقتصادی و 
نظامی که دارد ۴۴ سال با این نظام درگیر 

است اما نتوانسته، حریف ایران شود.
وی گفت: امروزه دشــمن به دنبال ایجاد 
ناامیدی در نسل جوان و نوجوان است و 
اینکه ناکارآمدی نظام و قوای ســه گانه و 
مسئولان را به نمایش بگذارد و در ذهن 
جوانان ایجاد شــبهه کند، براین اســاس 
نقش رسانه سنگین است، خبرنگاران باید 
در ادامه راه شــهدا بــرای تقویت نظام و 

ارکان حاکمیت تلاش کنند.

به همت شـرکت توزیع نیروی برق خراسـان شـمالی ۱۰۰ 
درصـد پـروژه هـای مقاوم سـازی شـبکه های فرسـوده و 
۸۴ درصـد پـروژه هـای تامین بـرق مجتمع ها و شـهرک 
هـای روسـتایی اسـتان در سـال اول پـروژه هـای مصوب 

سـفر ریاسـت جمهـوری به پایان رسـید.
بـه گـزارش اتفاقیـه بـه نقـل از روابـط عمومـی شـرکت 
توزیـع نیـروی بـرق خراسـان شـمالی، مدیـر عامـل ایـن 
شـرکت در تشـریح جذب اعتبارات سـفر رئیـس جمهور در 

سـال گذشـته به اسـتان گفـت: بـرای تکمیل تامیـن برق 
مجمتـع هـا و شـهرک هـای روسـتایی اسـتان یـک هزار 
میلیـارد ریـال اختصـاص داده شـده اسـت کـه تاکنـون با 

پیشـرفت ۸۴ درصـدی همـراه بـوده اسـت.
مهنـدس »حسـن چاهـی« با بیـان این کـه از ایـن میزان 
تاکنـون ۱۴ شـهرک و مجتمـع و هـم چنیـن ۶ روسـتا و 
کلاتـه بـرق دار شـده انـد، گفـت: اعتبـاری بـا مبلـغ ۵۰۰ 
بـرق  هـای  شـبکه  سـازی  مقـاوم  بـرای  ریـال  میلیـارد 

فرسـوده اسـتان اختصاص داده شـد و برای سال اول ۱۰۰ 
درصـد آن محقـق شـد  کـه در این راسـتا ۱۴۳ روسـتا در 
قالـب طـرح بهارسـتان اصـلاح و بازسـازی و هـم چنیـن 
۱۰۶ کیلومتر شـبکه برق اسـتان مقاوم سـازی شـده است.

مدیر عامل شـرکت توزیع نیروی برق خراسـان شـمالی در 
پایـان خاطـر نشـان کـرد: در مجمـوع مبلـغ اعتبـار هزینه 
شـده برای تحقق مصوبات سـفر اسـتانی رئیـس جمهور را 

تاکنـون ۶۰۰ میلیـارد ریـال عنـوان کرد.

نماینده ولی فقیه در خراسان شمالی:

خبرنگاران، تصمیم سازان مسئولان در کشور هستند

فرمانده سپاه حضرت جوادالائمه )ع( خراسان شمالی:

خبرنگاران باید به دنبال امید افزایی در جامعه باشند

به همت شرکت توزیع نیروی برق خراسان شمالی؛

۱۰۰ درصد پروژه های مقاوم سازی شبکه های فرسوده برق استان به پایان رسید

گروه خبر/ شاهمرادی 
Sea_love_62@yahoo.com
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پیشنهاد گازی روسها به ایران
گفــت:  ایــران  گاز  ملــی  شــرکت  مدیرعامــل 
روس هــا بــه مــا پیشــنهاد تبدیــل بــه هــاب گازی 
ــا  ــی م ــم تخصص ــد و تی ــرژی را داده ان ــاب ان و ه
ــی  ــت و توافقات ــتقر اس ــیه مس ــون در روس هم اکن
در ایــن حــوزه صــورت گرفتــه و امیدواریــم کار بــه 

ــارس ــرود. /ف ــش ب ــی پی خوب
معرفی ۴۰ کد بورسی مظنون 
به استفاده از اطلاعات نهانی به 

دادستان کل کشور
ســخنگوی ســازمان بــورس و اوراق بهــادار گفــت: 
در ادامــه بررســی ها پیرامــون ظــن اســتفاده از 
اطلاعــات نهانــی در معامــلات روزهــای منتهــی به 
۱۷ و ۱۸ اردیبهشــت مــاه، تعــداد ۴۰ کــد مظنــون 
بــر اســاس الگــوی رفتــاری مشــکوک، شناســایی و 
ــه  ــر، ب ــی های دقیق ت ــوز بررس ــدور مج ــت ص جه

دادســتان کل کشــور معرفــی شــدند. /ایرنــا
عروس و دامادها هم طلا نمی 

خرند
ــن  ــران ضم ــر ته ــلا و جواه ــه ط ــس اتحادی رئی
بیــان اینکــه قیمــت طــلا بــه ثبــات نســبی رســیده 
ــا ۴۰  ــلا ۲۰ ت ــازار ط ــا در ب ــت: تقاض ــت، گف اس
درصــد کاهــش یافتــه و حتــی عــروس و دامادهــا 
ــه  ــات رفت ــره و بدلیج ــد نق ــمت خری ــه س ــم ب ه
ــه  ــن ب ــار پایی ــلای عی ــاره ورود ط ــد. وی درب ان
ــن  ــار پایی ــا عی ــلای ب ــرد: ورود ط ــد ک ــازار تاکی ب
ــا  ــه جــای طــلا ب ــی ب ــه صــورت جعل ــازار ب ــه ب ب
ــن  ــچ گزارشــی در ای ــایعه اســت و هی ــار ۱۸ ش عی
ــاره نداشــتیم. امــا پیشــنهاد شــده کــه بــه دلیــل  ب
ــن  ــلای پایی ــردم از ط ــد م ــدرت خری ــش ق کاه
ــزان  ــت می ــش قیم ــا کاه ــا ب ــم ت ــتفاده کنی اس
تقاضــا افزایــش پیــدا کنــد کــه هنــوز ایــن پیشــنهاد 

تصویــب نشده اســت. /مهــر
هیچ مکتبی به غیر از اهل بیت)ع( 

قدرت شبکه سازی مردمی را 
ندارد

محمــد مهــدی اســماعیلی وزیــر فرهنــگ و ارشــاد 
اســلامی در آئیــن اختتامیــه دومیــن دوره مهــرواره 
ــا  ــن اربعین ه ــول ای ــلاب محص ــو:  انق ــوای ن ه
اســت. رهبــر معظــم انقــلاب اســلامی نیــز در دهــه 
هشــتاد و پــس از رژیــم بعثــی ایــن ســنت بــزرگ را 
بــه حماســه ای بــرای زنــده نگــه داشــتن ارزشــهای 
دینــی و انقلابــی تبدیــل کردنــد. ایــن شــبکه 
بزرگــی کــه ایــن جریــان در آن رشــد و نمــو پیــدا 
ــبکه  ــن ش ــه ای ــت ک ــی اس ــل و مردم ــرده اصی ک
ــگ  ــت. وزیرفرهن ــینی اس ــای حس ــش هیأت ه نام
و ارشــاد اســلامی تاکیــد کــرد: ایــن هیأت هــا 
ــام  ــزرگ ام ــت ب ــد. نهض ــاله دارن ــزار س ــابقه ه س
در وضعیــت خفقــان همــه جانبــه رشــد پیــدا کــرده 
اســت. اگــر ضعــف رژیم هــای حاکــم دلیــل اصلــی 
ــری از  ــای جلوت ــاً رژیم ه ــود حتم ــا ب ــذف آنه ح
پهلــوی در صــف انتظــار حــذف بودنــد. آن شــبکه 
ــه  ــام ب ــرد و ام ــتفاده ک ــلاب از آن اس ــه انق ای ک
ــا خوانشــی مجــدد  ــود ب قــدرت ماورایــی آن آگاه ب
از واقعــه عاشــورا و محــرم و بــا اســتفاده از شــبکه 
ــد.  ــم بزن ــی را رق ــن انقلاب ــت چنی ــا توانس هیأت ه
ــی  ــون و شــبکه اجتماع ــو تلویزی ــان رادی در آن زم
نبود.رژیــم حاکــم دســتگاهی ترســناک داشــت کــه 
افــراد در خانــه از صحبــت بــا هــم واهمــه داشــتند، 
ــر  ــن ام ــه ای ــد. هم ــزه ش ــر از انگی ــا پ ــا دل ه ام
بــه واســطه شــبکه مومنانــه هیــأت حســینی بــود. 
ــی  ــلاب متک ــه انق ــر اینک ــد ب ــا تاکی ــماعیلی ب اس
بــر هیأت هــای حســینی اســت، گفــت: هیــچ 
ــبکه  ــدرت ش ــت ق ــل بی ــر از اه ــه غی ــی ب مکتب
ســازی مردمــی را نــدارد. اگــر بــه روزهــای ســخت 
ــدگان از کجــا  ــم، رزمن ــگاه کنی ــی ن ــگ تحمیل جن
ــارزه می شــدند؟ شــبهای فرامــوش  وارد عرصــه مب
نشــدنی کربلایــی پنــج و ارونــد والفجــر هشــت را 
ــا  ــد. نوحــه و نواهــای زیب ــأت آفریدن بچه هــای هی
ــوازش  ــا را ن ــان م ــه روح و ج ــز ک ــره انگی و خاط

می دهد./مهــر

استاندار خراسان شمالی گفت: با اطمینان 
می گویــم خبرنــگاران را از ارکان مهم 
شتاب بخشی اهداف و توسعه استان می 

دانم.
نژاد، ۱۷ مــرداد در  محمدرضا حســین 
نشستی صمیمی به مناسبت گرامیداشت 
روز خبرنگار بر پیگیری جدی مطالبات و 
مشــکلات خبرنگاران تاکید کرد و افزود: 
به صورت دســتوری به دســتگاه های 
اجرایی استان، موضوع پیگیری مطالبات 

ابلاغ خواهد شد.
وی بــر پیگیری مســکن خبرنگاران نیز 
تاکید و اظهار کرد: برای حوزه مســکن 
خبرنگاران، هیچ عذری جهت کوتاهی در 
آن را نمی پذیرم و امســال تعیین تکلیف 
خواهد شــد.وی اهمیت کار خبرنگاران را 
مورد توجه قرار داد و گفت: خبرنگاران با 
حداقل هــا کار می کنند که این موضوع 

نشان از شوق و ذوق آنها دارد. هرچند که 
حمایــت مالی از خبرنگاران رخ نمی دهد 
اما در خراســان شــمالی با خلاقیت ها و 
ایده ها می توان این موضوع را ساماندهی 

کرد.
استاندار خراسان شمالی بر تقویت جایگاه 

خبرنگاران و عدم شکایت از خبرنگاران از 
سوی دستگاه های اجرایی نیز تاکید کرد 
و افزود: استقلال سه قوا رسمیت دارد اما 
به نظرم عدم شــکایت از خبرنگاران باید 
وجود داشته باشد و قلم خبرنگاران نیز در 
راه حق و خدمت به مردم باشــد، لذا نباید 

از این قلم در جهت ســوء استفاده رسانه 
های معاند بهره گرفت.

خبرنگاران  شــمالی،  خراســان  استاندار 
را افــرادی دغدغه مند دانســت و گفت: 
خبرنگاران به دنبال تحــول در جامعه و 

دستگاه های اجرایی هستند.
محمدرضا حســین نژاد افزود: از ظرفیت 
همه اصحاب رسانه استان استفاده شود تا 
جهاد تبیین و امید آفرینی را شاهد باشیم.

وی به مانــور بزرگ سیاســی انتخابات 
اشاره و بیان کرد: حضور مردم و مشارکت 
حداکثری با قلم رســانه ها در انتخابات 
رقــم خواهد خورد. زیرا قلــم خبرنگاران 
می توانــد در جهت امید آفرینی و اطلاع 
رســانی مردم و مقابله با دسیســه های 
دشمنان باشــد.در ابتدای این نشست نیز 
تعدادی از نمایندگان رســانه ها به بیان 

مطالبات خود پرداختند.

استاندار خراسان شمالی:

پیگیری جدی مطالبات خبرنگاران
خبر

معاون اجتماعی، سیاسی و امنیتی استاندار خراسان شمالی 
گفت: این استان ۱۲ موکب را در مسیر پیاده روی زائران 

اربعین برپا می کند.
حســن ناهیدی ، اظهار کرد: دو موکــب از این تعداد در 

داخل ایران و احتمالا در مرز مهران برپا خواهد شد.
وی افزود: ۱۰ موکب دیگر نیز در مسیر نجف تا کربلا برپا 
می شود که در حال حاضر تمامی امکانات مورد نیاز جمع 
آوری شــده و در داخل گمرک استان در حال پلمب است 

تا در سایر مرزها در صف انتظار باقی نماند.
ناهیدی ادامه داد: قرار بر این اســت تا طی امسال اعتبار 
بیشــتری برای تجهیز کردن بیشتر موکب ها و باتوجه به 

ازدحام جمعیت در مرز مهران اعطا شود.
وی در ارتبــاط با زمان برپایی موکب هــا نیز بیان کرد: 
زائران بعد از ثبت نام در سامانه سماح تاریخ ورود خود به 
کشور عراق را مشخص می کنند که بعد از مشخص شدن 
تاریخ ورود زائران و قبل از ورود آن ها به کشــور مذکور، 

موکب ها نیز برپا می شود.

ایــن مقام مســئول تصریح کرد: موکب های برپا شــده 
خدمات اسکان و تغذیه را به زائران ارائه می دهند و علاوه 
بر آن در کنار این موکب ها خدمات درمانی، بهداشــتی و 
پزشکی نیز توسط کادر درمان و هلال احمر مستقر شده 

داده خواهد شد.
به گفته وی قرار بر این اســت تا توســط دانشگاه علوم 
پزشکی و بسیج پزشکان کادر درمانی به منطقه اعزام شود 
و از سوی دیگر داروهای مورد نیاز نیز در حال جمع آوری 
و تحویل به هلال احمر اســت تا در مرز ایران و کشــور 

عراق به موکب ها داده شود.
معاون اجتماعی، سیاسی و امنیتی استاندار خراسان شمالی 
گفت: همچنین در حال پیگیری هســتیم تا در شــهری 
همچون قم برای زائرانی که با خودروی شــخصی خود 

سفر می کنند، امکانات استراحت را فراهم کنیم.
وی تعداد موکب های برپا شده توسط خراسان شمالی در 

سال گذشته را ۱۲ موکب اعلام کرد.
قاصری مدیرکل حج و زیارت خراسان شمالی نیز در گفت 

و گو با ایســنا بیان کرد: تا تاریــخ ۱۵ مرداد ماه ثبت نام 
۲۳۰۰ نفر از زائران اربعین حســینی در این استان قطعی 

شده است.
وی اظهار کرد: تا این تاریخ ۳۳۰۵ نفر در ســامانه سماح 
ثبت نام کرده اند که ثبت نام ۲۳۰۰ نفر قطعی شده است.

وی افزود: پیش بینی می شــود تعــداد افرادی که از این 
استان برای مراسم اربعین در سامانه سماح ثبت نام کنند، 

رشد ۲۰ درصدی داشته باشد.
قاصری ادامه داد: در سال گذشته از این استان در سامانه 
ســماح ۲۵ هزار نفر ثبت نام کردند که ثبت نام ۲۳ هزار 

نفر قطعی شد.
وی تاکید کرد: از تمامی زائران درخواست می شود برای 
حضور در مراســم اربعین حســینی در سامانه سماح ثبت 
نام کنند.مدیرکل حج و زیارت خراســان شــمالی افزود: 
متقاضیــان می توانند با ورود به ســامانه ســماح، تاریخ 
عزیمت و مــرز خروج را انتخــاب و همچنین روند بیمه 

اربعین حسینی را تکمیل کنند.

مدیر شــرکت پخش فرآورده هــای نفتی منطقه 
خراســان شــمالی گفت: ۱۰۰ درصد جایگاه های 
سوخت استان به ســامانه هوشمند سوخت متصل 
هستندســیدرضا احمــد نیا، مدیر شــرکت پخش 
فرآورده های نفتی منطقه خراســان شمالی اظهار 
داشــت: بنا بر ابلاغ و دستورالعمل ستاد و پیگیری 
واحد ســامانه هوشــمند ســوخت هیچ گونه قطع 
ارتباطی طی دو ماهه گذشته در جایگاه های سطح 

استان نداشتیم .
وی ادامه داد: با پیگیری های انجام شــده توســط 

همکاران سامانه هوشــمند و شرکت های پشتیبان 
کارت خوان های ســامانه هوشــمند ســوخت، در 
ســطح جایگاه ها، صرفاً توسط شرکت ملی پخش 

فرآورده های نفتی تأمین و پشتیبانی می شوند.
این مقام مســئول افزود: خرابــی کارت خوان های 
سامانه هوشمند ســوخت، موضوعی معمول بوده 
و باتوجه به میزان اســتفاده، آب وهوا و سایر عوامل 
عملیاتــی کاهــش یا افزایــش پیــدا می کند، اما 
علی رغم شرایط ویژه و مشــکلات تأمین قطعات 
این دستگاه ها، فرایند تعمیرات آن ها مستمراً انجام 

می شود.وی گفت: به طور مستمر ارتقای نرم افزاری 
ایــن حوزه توســط شــرکت های طرف قــرارداد 
انجام گرفته و هیچ گونه اختلال های ولو محدود در 
دوماهه گذشته گزارش نشده است.این مقام مسئول 
افزود: مالکان خودروها در صورت جاگذاشتن کارت 
سوخت شخصی خود در جایگاه ها می توانند به این 
سامانه به آدرس www.scs.niopdc.ir مراجعه و 
با واردکردن شــماره VIN خــودرو، از محل کارت 
سوخت مطلع شــوند و دراسرع وقت آن را دریافت 

کنند.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان شمالی 
از انجــام معاینــه فنی ۸ هزار و ۳۲۲ دســتگاه خودروی 
سنگین و نیمه سنگین طی ۴ ماهه امسال خبر داد که در 
مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۷ درصد افزایش یافته 
اســت.به گزارش اتفاقیه، محمد مشتری گفت: طی این 
مدت ۴ هزار و ۷۹۹ دستگاه وسیله نقلیه در مرحله اول و 
هزار و ۶۳۶ دستگاه وسیله نقلیه نیز پس از اصلاح نقص 

موفق به دریافت برگ گواهی معاینه فنی شدند.
وی با بیان این که هزار و ۸۸۷ دســتگاه وسیله نقلیه به 
دلیل وجود نواقص یا اشکالات فنی موفق به دریافت برگ 
معاینه فنی نشدند، افزود: معاینه فنی خودروهای سنگین 
و نیمه ســنگین به منظور افزایــش ایمنی تردد و کاهش 

میــزان آلودگی هوا انجام می شــود و میزان آلایندگی ، 
میــزان صدا ، لغزش جانبی چرخ هــای جلو، کمک فنر، 

ترمز، نور چراغ و ... آن ها مورد بررسی قرار می گیرد.
وی بــه فعالیت ۳ مرکز معاینه فنی در بجنورد، شــیروان 

و اســفراین اشــاره و اظهارکرد: در ۴ ماهه نخست سال 
جاری ۱۹ بازدید از مراکز معاینه فنی توســط کارشناسان 
اداره های کل راهداری و حمل و نقل جاده ای و حفاظت 

محیط زیست و پلیس راهور انجام شده است.

معاون استاندار:

خراسان شمالی ۱2 موکب در مسیر پیاده روی زائران اربعین برپا می کند

مدیر شرکت پخش فرآورده های نفتی منطقه خراسان شمالی:

۱۰۰ درصد جایگاه های سوخت استان به سامانه هوشمند متصل اند

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خبر داد:

انجام معاینه فنی بیش از  ۸ هزار خودروی سنگین و نیمه سنگین در خراسان شمالی
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روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

میز خبر
مهر: نان در ۱۳ استان گران شد

نان قوت غالب مردم بوده و پس از ۳ ســال قیمت آن در 
بعضی استان های کشور افزایش یافته است. در مشهد نان 
بربــری از ۱,۱۵۰ تومان با افزایش حدود ۴۳ درصدی به 
۱,۶۵۰ تومان در یک هفته اخیر رسیده است. نان لواش 
با افزایش حدود ۲۴ درصدی ۵۲۵ تومان شــده است؛ در 
حالی که ابتدای سال تاکید شده بود قرار نیست قیمت نان 
تغییر کند شــاهد افزایش قیمت انواع نان در چند استان 
کشور هستیم؛ در حالی که هیچ یک از تشکل های فعال 
در حوزه آرد و نان کشــور حاضر به گفت و گو نیستند اما 
خبرهــا از افزایش نرخ نان در حدود ۱۳ اســتان حکایت 
دارد. همچنین عنوان می شــود تا پایان مرداد این تغییر 
قیمت ها برای سایر اســتان ها از جمله استان تهران نیز 

اعمال خواهد شد./مهر
روایت چمران از حمله  مسلحانه مافیای 

ساخت وسازهای غیرمجاز
مهدی چمران امروز در نشست خبری خود با خبرنگاران 
به دو حادثه رخ داده طی روز گذشته و امروز در سطح شهر 
تهران اشــاره و اظهار کرد: متاسفانه در این دو روز شاهد 
حوادت تلخی در منطقه ۱۹ )خلازیر، شــهرک احمدیه( 
و منطقه ۲۰ بودیم.  وی ادامه داد: متاســفانه برخی افراد 
سودجو و مافیای ساخت وساز های غیرمجاز که در گذشته 
نیز برای رســیدن به اهدافشان از اسلحه و از افراد شرور 
استفاده می کردند، اقدام به ساخت وساز های غیرمجاز در  
منطقه ۱۹ کرده اند که روز گذشته در محل ذکر شده چند 
ساختمان غیرمجاز فروریخت که در پی این حادثه ۵ تن 
جان خود را از دســت دادند.  رئیس شورای شهر تهران 
درباره نمای ساختمان های غیرمجاز و ناپایدار منطقه ۱۹ 
و بویــژه محدوده خلازیر و شــهرک احمدیه گفت: این 
ساختمان ها به گونه ای احداث شده که حتی با چشم هم 
می توانیم ناپایداری آن ها را ببینیم و همانطور که گفته شد 
روز گذشته بر اثر فروریزش این ساختمان ها ۵ نفر از جمله 
دو نفر از عوامل انتظامی و ۳ نفر از شهروندان جان خود را 

در این حادثه از دست دادند. /تسنیم
مخبر: آمریکا ۴۰۰ میلیون دلار برای تقابل رسانه ای با 

ایران هزینه کرده است
مخبر معاون اول رییس جمهور با بیان اینکه هر صحنه 
خطری که در کشور وجود داشته، خبرنگاران حاضر بوده 
انــد، به دوران جنگ تحمیلی و حضــور مردم در عرصه 
دفاع مقدس اشــاره کرد و گفت: در زمان بروز بحران ها 
نیز خبرنگاران برای انعکاس مسائل مردم همواره حضور 
داشــته اند. وی یادآور شد در تاریخ کشوری سراغ نداریم 
کــه ۵۰ هزار تن را از کشــورهای مختلف جمع کنند و 
هزینه های آنها را بپردازند تا علیه کشوری اغتشاش کنند 
اما غربی ها خواننده های دنیا را که چندین میلیون دنبال 
کننده داشتند، جمع کردند تا علیه جمهوری اسلامی ایران 
همخوانی کنند. وی با اشــاره به اینکه آمریکا حدود ۴۰۰ 
میلیون دلار برای تقابل رســانه ای با ایران هزینه کرده 

اســت، به موفقیت دولت سیزدهم برای کنترل اوضاع و 
بازگشت آرامش به کشور اشاره کرد و گفت: آخرین هجمه 
آنها این بود که تمام رســانه ها را برای به خیابان آوردن 
مردم در ایام اغتشاشات بسیج کردند ولی توفیق نیافتند. 

/ایرنا
عطریانفر: در اثر بی تدبیری دچار ریزش شدیم

محمد عطریانفر، عضو شورای مرکزی حزب کارگزاران 
سازندگی در مصاحبه با روزنامه سازندگی، ارگان مطبوعاتی 
این حــزب، به تحلیل شــرایط کنونــی اصلاح طلبان 
پرداخته اســت، این مصاحبه در روزی منتشر شده است 
که پیش ثبت نام انتخابات مجلســی دوازدهــم از امروز 
)۱۶ مرداد( آغاز شــده است و جبهه اصلاحات به صورت 
چراغ خاموش درحال ورود به این عرصه اســت، اما هنوز 
ســازوکار انتخاباتی و تشکیلاتی آن ها مشخص نیست. 
عطریانفر به سال ۸۴ اشاره می کند که اصلاح طلبان با از 
دست دادن قوه مجریه، قدرت را به حریف واگذار کردند، 
وی می گوید: آن زمان از خاتمی خواستیم در رفت وآمد با 
حاکمیت و نیرو های رقیب به ســمت دستاورد های بیشتر 
گام بردارد. وی می گویــد: از آن تاریخ تا امروز ظرف دو 
دهه، واقعیت این است که اقدام درخور و شایسته ای انجام 
نشده که باهمبســتگی و تقویت روزآمد، نیرو های درون 
اصلاحات را به نقطه امیدبخشی برسانیم و روزبه روز در اثر 
بی تدبیری دچار ریزش شدیم و این انفعال، بدنه اصلاحات 

را به خود گرفتار کرده است. /تسنیم
پیش ثبت نامِ ۵۲۰۰ نفر در انتخابات مجلس تا ساعت 

۱۴ امروز
محسن اسلامی سخنگوی ستاد انتخابات کشور با اشاره به 
آغاز پیش ثبت نام از متقاضیان انتخابات دوازدهمین دوره 
مجلس شورای اسلامی از ساعت ۸ صبح امروز)دوشنبه( 
گفت: همانگونه که پیشتر اعلام شد، ثبت نام اولیه یا پیش 
ثبت نام از متقاضیان داوطلب برای حضور در این انتخابات 
تا ۲۲ مردادماه ادامه خواهد داشــت. وی ادامه داد: تا این 
لحظه ۱۲ هزار و ۴۰۰ نفر وارد سامانه پنجره واحد وزارت 
کشــور شــده اند که از این تعداد، ۵ هزار و ۲۰۰ نفر ثبت 
نام اولیه را به اتمام رسانده اند. دبیر ستاد انتخابات کشور 
اضافه کرد: آن دسته از متقاضیانی که ثبت نام اولیه خود 
را به پایان رسانده اند، منتظر دریافت کد رهگیری پس از 

بررسی مدارک باشند./فارس
قیمت بلیت رفت و برگشت اربعین از تهران اعلام شد

رئیس سازمان هواپیمایی کشوری قیمت بلیت پرواز های 
رفت و برگشت اربعین از تهران به فرودگاه های عراق را 

هشت میلیون تومان اعلام کرد. /صداوسیما

پیام دبیرکل حزب الله به آذری های ایران
آیت الله سید حسن عاملی عضو مجلس خبرگان رهبری 
که درباره ســفر اخیر خود به لبنان و دیدار با سید حسن 
نصرالله با خبرنگار سیاســی خبرگزاری تسنیم گفت وگو 
می کرد، در پاسخ به این سؤال که این دیدار در چه قالبی 

انجام شد، گفت: بنده حدود بیست روز پیش برای شرکت 
و سخنرانی در کنگره علمی آیت الله العظمی محقق کرکی 
بــه لبنان رفته بودم و طبق روال گذشــته، خدمت آقای 
ســید حسن نصرالله رســیدم. وی با رد این ادعا که این 
دیدار به نمایندگی از »مجلس خبرگان« یا دفتر مقام معظم 
رهبری بوده است، گفت که این دیدار کاملًا شخصی بوده 
و هیچ ارتباطی به مجلس خبرگان یا نهادهای رســمی 
نظام نداشته اســت. آیت الله عاملی در تشریح دیدار خود 
با دبیرکل حزب الله لبنان گفت که با آقای ســید حســن 
نصرالله درباره منطقه، محور مقاومت و مسائل منطقه ای 
بحث و گفت وگو داشته و دبیرکل حزب الله لبنان شرایط 
فعلی جبهه مقاومت را نســبت به گذشته بهتر توصیف 
کرده اســت. امام جمعه اردبیل از پیام سید حسن نصرالله 
به آذری زبان ها خبر داد و گفت که دبیرکل حزب الله لبنان 
ضمــن ابراز علاقه به آذری زبان هــای ایرانی به او گفته 
است به مردم آذربایجان سلام برساند و به آنها بگوید که 
همانند گذشته گوش به فرمان ولی فقیه باشند و نسبت 
به توطئه های قومیتی همانند گذشته هشیار بمانند./تسنیم

بلیت قطار برای اربعین گران نمی شود
میعاد صالحی مدیرعامل شرکت راه آهن در نشست خبری 
ســفرهای اربعین، با بیان اینکه قیمت بلیت قطار در ایام 
اربعین هیچ گونه افزایشــی نخواهد داشت، گفت: قیمت 
بلیــت انواع قطار در ایام اربعین کمتر از ۴۰۰ هزار تومان 
خواهد بود و هیچ گونه افزایشی پیدا نمی کند. وی با بیان 
اینکــه حوزه حمل و نقل ریلی بــرای جابه جایی زائران 
حسینی برنامه ویژه در پیش دارد، گفت: امسال سه برابر 
بیشتر از میزان معمول تابستان به زائران خدمات رسانی 
می کنیم و برای ۶۰۰ هزار نفر صندلی در نظر گرفته ایم. 

/ایلنا

سرلشکر سلامی: پایگاه های بسیج را محلی برای رفع 
نیاز مستضعفان قرار دهید

ســردار حسین ســلامی فرمانده کل ســپاه در همایش 
تخصصی پیاده ســازی فرمان اعتلا در جمع بسیجیان 

سپاه تهران بزرگ، طی ســخنانی اظهار داشت:: فرمول 
حل فقر و مشکلات مردم، بسیج است زیرا چشمان نافذ 
بســیج این مشــکلات را می بیند. پایگاه های بسیج باید 
طرح راهبردی برای مقابله با آمریکا داشته باشند زیرا شما 
هســتید که در محله خودتان آمریکا را به زیر می  کشید. 
سردار ســلامی تصریح کرد: جنگ را جنگ افزارها اداره 
نمی کنند بلکه قلوبِ ثابت است که در میدان جنگ ها را 
به پیروزی می رساند. ما از این نعمت برخورداریم و دشمن 
نمی تواند شما را شکست دهد. تا شما هستید هیچ کس 
نمی تواند به پیکر اسلام خنجر بزند؛ همه دنیا هم بسیج 
شوند دیگر نمی توانند مانند صدر اسلام به امام مسلمین 
دست پیدا کنند. وی ادامه داد: شما در موقعیت استثنایی 
تاریخ هستید و آیندگان در مورد شما قضاوت می کنند و 
امروز این توفیق به شما نصیب شما شده تا از اسلام دفاع 
کنید. پایگاه های بسیج را محلی برای رفع نیاز مستضعفان 
قرار دهیــد لذا به پایگاه ها با محوریت مســاجد اهمیت 

بدهید. /تسنیم

هشدار مجدد بانک مرکزی به این ۹ بانک
بانک مرکزی در ابلاغیــه ای خطاب به مدیران عامل ۹ 
بانــک )بانک های ملت، صادرات ایــران، رفاه کارگران، 
گردشگری، اقتصاد نوین، بانک شهر، ایران زمین، پاسارگاد 
و ســامان( با اشاره به شکایت های مردمی واصله و نتایج 
بررســی های میدانی انجام شده در این بانک تاکید کرد: 
بانک های عامل باید مراتب تســهیل پرداخت تسهیلات 
قرض الحسنه ازدواج و فرزندآوری را فراهم کنند و نباید 
از متقاضیان این تســهیلات، ضمانت های فراتر از حدود 

قانون طلب کنند. /بانک مرکزی
دو سوال از وزیر کار برای بررسی به صحن مجلس 

ارسال شد
وزیــر کار، به منظور پاســخگویی به ســوال تعدادی از 
نمایندگان در نشســت کمیســیون اجتماعی حضور پیدا 
کرد و در نهایت به دلیل عدم اقناع ۲ نفر از نمایندگان از 
پاسخ های ارائه شده سوالاتشان جهت بررسی به صحن 

علنی مجلس ارسال شد./فارس

آگهی مزایده نوبت اول
در مورد پرونده اجرائی کلاسه فوق بش ۳ اجرای احکام مدنی بجنورد فیمابین محکوم له : محمد علي عبدي محکوم 
علیه نرجس عبدي - نسرین عبدي - یوسف عبدي - اقدس عبدي - منیره عبدي - ابوالفضل عبدي موضوع لازم 
الاجرا تقسیم ترکه که به موجب درخواست اجراي حکم به شماره دادنامه مربوطه ۱۴۰۱۲۷۳۹۰۰۰۲۲۶۹۷۲۵ ضمن 
اعلام عدم امکان تقســیم ، حکم به فروش اموال و تقســیم آن بر اساس نظریه کارشناسی و نیز پرداخت نیم عشر 

دولتی در حق دولت با عنایت به انجام کارشناسی ملک به مشخصات ذیل الذکر : 
مشــخصات ملک احتراما: بازگشت به قرار کارشناسي پرونده به شماره ۱۴۰۱۲۷۹۲۰۰۰۰۶۹۴۷۶۸ و شماره بایگاني 
۰۲۰۰۳۲۴ موضوع شکایت اقاي محمد علي عبدي علیه منیره نرجس-یوسف-نسرین و اقدس همگي عبدي مبني 
تقسیم ترکه و دستور ان مقام محترم قضایی در خصوص ملک مورد اختلاف به استحضار میرساند اینجانب مهندس 
جواد زارعی در معیت خواهان و اقاي یوسف عبدي )احدي از خواندگان( از محل ملک بازدید به عمل آورده گزارش 
کارشناســي به شــرح ذیل تقدیم میدارم ملک فوق به صورت یک باب منزل مسکوني داراي عرصه به میزان حدود 
۱۰۵ متر مربع که در عرصه فوق یک بناي مسکوني قدیمي ساخت حدود ۹۰ متر مربع به صورت هال و پذیرایی در 
همکف و یک خواب بالاي همکف انباري در زیر زمین بوده و در حال حاضر کف هال ســرامیک اشپزخانه معمولي 
داراي کابینت معمولي و کف حیاط موزاییک - نما- ســنگ گرمایش بخاری و سرمایش کولر ابي میباشد . ملک به 
صورت قولنامه عادي داراي کاربري مســکوني بوده و ۳ دانگ به نام خانم ســیمین عذار اسماعیلي و ۳ دانگ به نام 
محمد اسماعیل عبدي میباشد که این دونفر پدر و مادر خواهان و خواندگان بوده و هر دو فوت نموده اند . لذا وراث 
فقط ۲ برادر به نام محمد علي و یوســف و ۴ خواهر به نامهاي منیره نرجس - نســرین و اقدس میباشند و ملک در 
ادرس بجنــورد خیابــان طالقاني غربي کوچه- اختر- پلاک- ۲۱۸ و داراي یو تــي ام) ۴۱۴۸۴۷۳ و۵۲۷۵۳۳( واقع 
شــده است در حال حاضر احدي از وراث به نام یوســف عبدي در آن سکونت دارندو لذا با توجه به موقعیت مکاني 
ابعاد و اندازه عرف- محل - راه دسترســي نوع- مصالح بکار رفته قدمت و امتیازات اب و برق و گاز و ســایر عوامل 
موثر در قیمت گذاری بدون در نظر گرفتن هر گونه بدهي به اشــخاص حقیقي و حقوقي ارزش کل عرضه و اعیان 
مبلغ ۸/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال )هشت میلیارد ریال ( برآورد و اعلام میگردد. همچنین با توجه به این که وراث شامل 
۲ پســر و ۴ دختر میباشــند لذا . سهم هر پسر مبلغ ۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال )دو میلیارد ریال ( و سهم هر دختر مبلغ 
۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال )یک میلیارد ریال ( تعیین میگردد . و اینکه پس از ســیر مراحل قانونی مقرر گردیده ملک 
مذکور در روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۵/۳۱ ساعت ۱۰:۳۰ الی ۱۱ و از طریق مزایده حضوری در محل اجرای احکام 
مدنی دادگستری بجنورد به فروش برسد، بنابر این متقاضیان شرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد 
مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند . بدیهی است 
مزایده از قیمت کارشناســی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادی فی 
المجلس از برنده مزایده اخذ و مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شــد و در صورت عدم پرداخت الباقی) 

نود درصد( در مهلت مقرر ، مبلغ تودیعی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد.
شناسه آگهی : ۱۵۴۴۹۷۰

 دادورز اجراي احکام اجراي احکام شعبه۳ دادگاه عمومی حقوقي شهرستان بجنورد 
 علي عزیز آبادي

آگهي مزایده نوبت اول
در مورد پرونده اجرائي کلاســه بایگاني ۰۱۰۱۲۷۵ در خصوص دعوي مملکــت باغچقی فرزند بازرگان به طرفیت 
محمدرضا باغچیقي فرزند حیدرقلی مبني بر مطالبه مهریه و مطالبه خسارت دادرسي، نظریه کارشناسي به شرح زیر 
تقدیم حضور میگردد. آدرس ملک به نشــاني کلاته محمد علي پهلوان کوچه رجایي ۱۰ با مختصات ) ۴۱۵۰۶۲۱ و 
۵۲۸۲۸۸ ( واقع مي باشد. اراضي به صورت جنوبي، مشرف به گذر ۸ متري با کاربري مسکوني به مساحت ۱۵۵ متر 
مربع )۱۵,۵۰*۱۰ متر( و فاقد ســند باشد. ملک فاقد اعیاني و دیوار اطراف زمین میباشد با توجه به موقعیت و بافت 
محلي، کاربري، مساحت و ابعاد ملک، گذرهاي مجاور، فقدان سند ثبتي و نهایتاً لحاظ عوامل مؤثر در قیمت گذاری 
نظر کارشناســي قیمت ملک مورد نظر به شــرح زیر مي باشد ملک به مســاحت ۱۵۵ متر مربع از قرار هر متر مربع 
۳۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال در مجموع ارزش کل ملک به میزان ۴,۶۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال برآورد و ارزیابي مي گردد و پس از 
ســیر مراحل قانوني مقرر گردیده در روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۱ ساعت ۱۰:۳۰ الي ۱۱ از طریق مزایده حضوری 
در محل اجراي احکام مدني دادگستري بجنورد به میزان محکوم به و هزینه های اجرایی به فروش برسد، بنابراین 
متقاضیان شــرکت در جلســه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع 
مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند. بدیهي اســت مزایده از قیمت کارشناسي شروع و به بالاترین 
قیمت پیشــنهادي واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشــنهادي في المجلس که باید به حساب سپرده دادگستری 
واریز و پیش آن تحویل )شــود از برنده مزایده اخذ و مابقي مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شــد و در صورت 
عدم پرداخت الباقي )نود درصد( در مهلت دولتی ضبط و مزایده تجدید می گردد .مقرر، مبلغ تودیعي پس از کســر 

هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد.
شناسه آگهی : ۱۵۴۴۷۸۰
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